
Eidgenössischer Armbrustschützenverband
Association Fédérale de tir à l'arbalète AFTA

Verbändefinal
Junioren / 30m

EASF Ägerital

25.06.2011

RANGLISTE



Rangliste :

EASV Verbändewettkampf Junioren
EASF 2011 - 30 m Ägerital 23.6. - 3.7.2011

EASF Ägerital, 25.6.2011

kniend

Rang Verband ResultatSchützen

Thurgauer Armbrustschützenverband1 183.6676

Ostschweizer Armbrustschützenverband2 179.5006

Zürcher Kantonaler Armbrustschützenverband3 175.81811

Berner Kantonaler Armbrustschützenverband4 172.7147

Zentralschweizer Armbrustschützenverband5 172.30010

Rheinischer Armbrustschützenverband6 168.6005
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Rangliste :

EASV Verbändewettkampf Junioren
EASF 2011 - 30 m Ägerital 23.6. - 3.7.2011

EASF Ägerital, 25.6.2011

kniend

Rang Name Res. Tiefschüsse

10 9 8

Wohnort Einzelpassen

P4 P5 P6 MP1 P2 P3

Jg.

Zürcher Kantonaler Armbrustschützenverband

UV Total

1 192Stefan Ebnöther 14 4 2Gibswil-Ried 7979519911

3 190Martin Raschle 11 8 1Nürensdorf 2949619942

5 188Alexander Ambauen 11 6 3Embrach 2939519933

6 187Marcelina Häringer 11 6 2Wallisellen 2939419954

12 182Lukas Weidmann 8 6 6Embrach 1919119935

17 178Kevin Jost 5 10 3Rümlang 4879119936

26 174Andreas Bänninger 5 6 7Embrach 1868819937

37 168Pascal Tobler 4 6 5Grüningen 2848419948

38 167Christian Mäder 2 8 5Hirzel 0878019959

40 164Andreas Leuthold 2 5 9Hirzel 07985199410

45 144Dominik Schneider 1 4 6Wallenwil 07470199411

11Anzahl Schützen: Verbands-Resultat: 175.818
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Rangliste :

EASV Verbändewettkampf Junioren
EASF 2011 - 30 m Ägerital 23.6. - 3.7.2011

EASF Ägerital, 25.6.2011

kniend

Rang Name Res. Tiefschüsse

10 9 8

Wohnort Einzelpassen

P4 P5 P6 MP1 P2 P3

Jg.

Zentralschweizer Armbrustschützenverband

UV Total

13 182Armin Theiler 7 8 5Stans 3909219931

19 177Luca Wetli 3 12 4Hünenberg 2879019932

20 176Monika Hurschler 5 7 7Steinhausen 1878919953

21 176Maik Duss 4 9 6Ettiswil 1869019934

22 175Flavio Felder 6 6 5Zug 1898619945

23 175Jonas Hansen 4 9 5Ettiswil 1898619926

35 170Marius Jurt 3 11 3Hünenberg 0828819947

36 170Roman Frei 3 8 7Muri AG 1818919938

41 162Peter Hasler 3 6 3Emmen 2788419939

42 160Andreas Jäger 4 5 5Steinhausen 28179199210

10Anzahl Schützen: Verbands-Resultat: 172.300
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Rangliste :

EASV Verbändewettkampf Junioren
EASF 2011 - 30 m Ägerital 23.6. - 3.7.2011

EASF Ägerital, 25.6.2011

kniend

Rang Name Res. Tiefschüsse

10 9 8

Wohnort Einzelpassen

P4 P5 P6 MP1 P2 P3

Jg.

Berner Kantonaler Armbrustschützenverband

UV Total

18 177Roger Siegenthaler 7 6 4Cordast 3908719951

24 174Mirco Steiner 6 5 7Wasen im Emmental 1888619972

25 174Michael Gerber 5 9 5Utzenstorf 3849019963

27 174Joel Nyffeler 4 10 4Tscheppach 1849019984

29 174Lukas Anderegg 3 11 3Kyburg-Buchegg 0928219955

34 170Michael Bichsel 3 12 1Burgdorf 0908019926

39 166Adrian Marti 1 9 5Frutigen 0858119917

7Anzahl Schützen: Verbands-Resultat: 172.714
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Rangliste :

EASV Verbändewettkampf Junioren
EASF 2011 - 30 m Ägerital 23.6. - 3.7.2011

EASF Ägerital, 25.6.2011

kniend

Rang Name Res. Tiefschüsse

10 9 8

Wohnort Einzelpassen

P4 P5 P6 MP1 P2 P3

Jg.

Ostschweizer Armbrustschützenverband

UV Total

7 186Thomas Hobi 10 6 4Balzers 2919519931

9 186Daniel Schneider 8 10 2Herisau 1939319942

15 181Mathias Dick 8 5 7Goldach 5938819933

16 179Ralf Zellweger 6 8 5Uzwil 0908919934

30 173Florian Ehrler 4 7 8Stein AR 2878619915

32 172Sven Kamber 3 9 5Rheineck 2858719926

6Anzahl Schützen: Verbands-Resultat: 179.500
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Rangliste :

EASV Verbändewettkampf Junioren
EASF 2011 - 30 m Ägerital 23.6. - 3.7.2011

EASF Ägerital, 25.6.2011

kniend

Rang Name Res. Tiefschüsse

10 9 8

Wohnort Einzelpassen

P4 P5 P6 MP1 P2 P3

Jg.

Rheinischer Armbrustschützenverband

UV Total

10 184Roman Gohl 7 10 3Neuhausen 2939119921

28 174Manuel Rühli 4 8 6Schaffhausen 3858919922

33 170Fabian Bertolini 5 6 4Beringen 2878319963

43 158Tim Telli 1 9 6Hofen SH 0788019984

44 157Simon Bachmann 2 5 7Schaffhausen 2817619915

5Anzahl Schützen: Verbands-Resultat: 168.600
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Rangliste :

EASV Verbändewettkampf Junioren
EASF 2011 - 30 m Ägerital 23.6. - 3.7.2011

EASF Ägerital, 25.6.2011

kniend

Rang Name Res. Tiefschüsse

10 9 8

Wohnort Einzelpassen

P4 P5 P6 MP1 P2 P3

Jg.

Thurgauer Armbrustschützenverband

UV Total

2 191Patrick Pislor 11 9 0Istighofen 2989319931

4 189Joel Brüschweiler 10 9 1Hefenhofen 4949519932

8 186Petra Kneubühl 8 10 2Frauenfeld 6939319923

11 182Lucas Spring 8 7 4Bürglen TG 5899319974

14 181Mara Schönholzer 8 6 5Neukirch 2928919965

31 173Nicole Bösch 3 9 7Dotnacht 2848919946

6Anzahl Schützen: Verbands-Resultat: 183.667
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Rangliste :
Rang Name Res. Tiefschüsse

10 9 8

Wohnort Einzelpassen

P4 P5 P6 M

EASV Verbändewettkampf Junioren
EASF 2011 - 30 m Ägerital 23.6. - 3.7.2011

EASF Ägerital, 25.6.2011

P1 P2 P3

kniend

UVJg.

1 192Stefan Ebnöther 14 4 2Gibswil-Ried 79795ZKAV1991

2 191Patrick Pislor 11 9 0Istighofen 29893TASV1993

3 190Martin Raschle 11 8 1Nürensdorf 29496ZKAV1994

4 189Joel Brüschweiler 10 9 1Hefenhofen 49495TASV1993

5 188Alexander Ambauen 11 6 3Embrach 29395ZKAV1993

6 187Marcelina Häringer 11 6 2Wallisellen 29394ZKAV1995

7 186Thomas Hobi 10 6 4Balzers 29195OASV1993

8 186Petra Kneubühl 8 10 2Frauenfeld 69393TASV1992

9 186Daniel Schneider 8 10 2Herisau 19393OASV1994

10 184Roman Gohl 7 10 3Neuhausen 29391RASV1992

11 182Lucas Spring 8 7 4Bürglen TG 58993TASV1997

12 182Lukas Weidmann 8 6 6Embrach 19191ZKAV1993

13 182Armin Theiler 7 8 5Stans 39092ZSAV1993

14 181Mara Schönholzer 8 6 5Neukirch 29289TASV1996

15 181Mathias Dick 8 5 7Goldach 59388OASV1993

16 179Ralf Zellweger 6 8 5Uzwil 09089OASV1993

17 178Kevin Jost 5 10 3Rümlang 48791ZKAV1993

18 177Roger Siegenthaler 7 6 4Cordast 39087BKAV1995

19 177Luca Wetli 3 12 4Hünenberg 28790ZSAV1993

20 176Monika Hurschler 5 7 7Steinhausen 18789ZSAV1995

21 176Maik Duss 4 9 6Ettiswil 18690ZSAV1993

22 175Flavio Felder 6 6 5Zug 18986ZSAV1994

23 175Jonas Hansen 4 9 5Ettiswil 18986ZSAV1992

24 174Mirco Steiner 6 5 7Wasen im Emmental 18886BKAV1997

25 174Michael Gerber 5 9 5Utzenstorf 38490BKAV1996

26 174Andreas Bänninger 5 6 7Embrach 18688ZKAV1993

27 174Joel Nyffeler 4 10 4Tscheppach 18490BKAV1998

28 174Manuel Rühli 4 8 6Schaffhausen 38589RASV1992

29 174Lukas Anderegg 3 11 3Kyburg-Buchegg 09282BKAV1995

30 173Florian Ehrler 4 7 8Stein AR 28786OASV1991

31 173Nicole Bösch 3 9 7Dotnacht 28489TASV1994

32 172Sven Kamber 3 9 5Rheineck 28587OASV1992

33 170Fabian Bertolini 5 6 4Beringen 28783RASV1996

34 170Michael Bichsel 3 12 1Burgdorf 09080BKAV1992

35 170Marius Jurt 3 11 3Hünenberg 08288ZSAV1994

36 170Roman Frei 3 8 7Muri AG 18189ZSAV1993

37 168Pascal Tobler 4 6 5Grüningen 28484ZKAV1994

38 167Christian Mäder 2 8 5Hirzel 08780ZKAV1995

39 166Adrian Marti 1 9 5Frutigen 08581BKAV1991

40 164Andreas Leuthold 2 5 9Hirzel 07985ZKAV1994

41 162Peter Hasler 3 6 3Emmen 27884ZSAV1993

42 160Andreas Jäger 4 5 5Steinhausen 28179ZSAV1992

43 158Tim Telli 1 9 6Hofen SH 07880RASV1998

44 157Simon Bachmann 2 5 7Schaffhausen 28176RASV1991

45 144Dominik Schneider 1 4 6Wallenwil 07470ZKAV1994

1 Samstag, 25. Juni 2011 / 15:331/

B_MS_Rangliste_TypF / PowerBowXP 12.4 (Access XP / 05.03.2011 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: EASF-2011 / Ägerital

Quelle:A_MS_Rang_K_D130


